
Strona 11) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXIII/194/2012 Rady Powiatu Nowosolskiego z 21  
grudnia 2012r.                                                                                        

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem
dochody bieŜące dochody majątkowe

ze sprzedaŜy majątku

1 1a 1b 1due

z tego:

w tym:w tym:

środki na programy,  
projekty lub zadania 

finansowane z udziałem 
środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt  
2 ustawy

środki na programy,  
projekty lub zadania 

finansowane z udziałem 
środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt  
2

1aue 1csymbol

Formuła [1a]+[1b]

środki określone w art.  
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

w tym:

1a1

w tym:

środki określone w art.  
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

1d

Wykonanie 2010 82 294 819,00 74 656 215,00 7 638 604,00 32 826,000,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2011 91 916 230,00 70 856 412,00 21 059 818,00 5 522 873,001 660 533,00 6 137 164,001 660 533,00 6 137 164,00

Plan 3 kw. 2012 80 470 033,00 71 166 173,00 9 303 860,00 2 355 232,002 606 845,00 1 289 000,002 606 845,00 1 289 000,00

1) Wykonanie 2012 80 470 033,00 71 166 173,00 9 303 860,00 2 355 232,002 606 845,00 1 289 000,002 606 845,00 1 289 000,00

2013 75 763 157,00 68 944 743,00 6 818 414,00 1 390 964,001 534 454,00 1 464 458,001 593 076,00 1 545 623,00

2014 76 177 691,00 71 357 809,00 4 819 882,00 221 600,00156 033,00 4 598 282,00156 033,00 4 598 282,00

2015 78 640 432,00 73 855 332,00 4 785 100,00 207 100,000,00 4 578 000,000,00 4 578 000,00

2016 76 440 269,00 76 440 269,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2017 79 115 678,00 79 115 678,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2018 81 884 727,00 81 884 727,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2019 84 750 693,00 84 750 693,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2020 87 716 967,00 87 716 967,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2021 90 787 061,00 90 787 061,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2022 93 964 608,00 93 964 608,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2023 97 253 369,00 97 253 369,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2024 100 657 237,00 100 657 237,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2025 104 180 240,00 104 180 240,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2026 107 826 549,00 107 826 549,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2027 111 600 478,00 111 600 478,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00



Strona 21) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe 

na projekty 
realizowane przy 

udziale środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

10 10b

w tym:

Formuła

symbol

Wydatki ogółem Wydatki bieŜące 
razem

Wydatki bieŜące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

poŜyczek oraz 
wyemitowanych  

papierów 
wartościowych)

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń

gwarancje i  
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 

zobowiązań z art.  
243 ufp/169sufp

w tym:

w tym:

z tego:

z tego:

na pokrycie 
ujemnego wyniku  

finansowego 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt  
2

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

27 24 2 2c 2d 2g 2f 2f1

[2]+[7b][10]+[24]

 wydatki bieŜące na 
obsługę długu odsetki i 

dyskonto

w tym:

7b 7b1

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

10b1

Wykonanie 2010 20 213 242,00 0,0093 184 741,00 72 971 499,00 72 133 399,00 516 003,00 0,00 0,00 838 100,00 838 100,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2011 27 722 386,00 7 624 393,0097 128 625,00 69 406 239,00 66 101 831,00 0,00 0,00 1 834 907,00 3 304 408,00 1 074 427,000,00 1 834 907,00 7 624 393,00

Plan 3 kw. 2012 10 109 018,00 1 986 400,0080 470 033,00 70 361 015,00 67 723 282,00 0,00 0,00 2 261 521,00 2 637 733,00 1 562 305,000,00 2 261 521,00 1 986 400,00

1) Wykonanie 2012 10 109 018,00 1 986 400,0080 470 033,00 70 361 015,00 67 723 282,00 0,00 0,00 2 261 521,00 2 637 733,00 1 562 305,000,00 2 261 521,00 1 986 400,00

2013 6 818 414,00 1 562 855,0075 763 157,00 68 944 743,00 66 405 614,00 0,00 0,00 1 583 076,00 2 539 129,00 1 728 935,000,00 1 467 303,00 1 319 926,00

2014 4 696 601,00 4 620 601,0075 177 691,00 70 481 090,00 67 866 538,00 0,00 0,00 156 034,00 2 614 552,00 1 424 442,000,00 156 034,00 4 620 601,00

2015 6 385 326,00 4 578 000,0078 240 432,00 71 855 106,00 69 359 601,00 0,00 0,00 0,00 2 495 505,00 1 398 442,000,00 0,00 4 578 000,00

2016 2 952 104,00 0,0076 240 269,00 73 288 165,00 70 885 513,00 0,00 0,00 0,00 2 402 652,00 1 355 442,000,00 0,00 0,00

2017 3 491 022,00 0,0078 315 678,00 74 824 656,00 72 444 994,00 0,00 0,00 0,00 2 379 662,00 1 333 442,000,00 0,00 0,00

2018 3 647 838,00 0,0079 884 727,00 76 236 889,00 74 038 784,00 0,00 0,00 0,00 2 198 105,00 1 203 442,000,00 0,00 0,00

2019 4 972 220,00 0,0082 650 693,00 77 678 473,00 75 667 637,00 0,00 0,00 0,00 2 010 836,00 1 066 942,000,00 0,00 0,00

2020 6 273 728,00 0,0085 416 967,00 79 143 239,00 77 332 325,00 0,00 0,00 0,00 1 810 914,00 917 442,000,00 0,00 0,00

2021 7 555 082,00 0,0088 187 061,00 80 631 979,00 79 033 636,00 0,00 0,00 0,00 1 598 343,00 748 442,000,00 0,00 0,00

2022 10 062 122,00 0,0091 964 608,00 81 902 486,00 80 772 376,00 0,00 0,00 0,00 1 130 110,00 618 442,000,00 0,00 0,00

2023 12 280 559,00 0,0095 253 369,00 82 972 810,00 82 549 368,00 0,00 0,00 0,00 423 442,00 423 442,000,00 0,00 0,00

2024 13 998 341,00 0,0098 657 237,00 84 658 896,00 84 365 454,00 0,00 0,00 0,00 293 442,00 293 442,000,00 0,00 0,00

2025 15 795 304,00 0,00102 180 240,00 86 384 936,00 86 221 494,00 0,00 0,00 0,00 163 442,00 163 442,000,00 0,00 0,00

2026 17 674 740,00 0,00105 826 549,00 88 151 809,00 88 118 367,00 0,00 0,00 0,00 33 442,00 33 442,000,00 0,00 0,00

2027 20 008 564,00 0,00110 085 982,00 90 077 418,00 90 056 976,00 0,00 0,00 0,00 20 442,00 20 442,000,00 0,00 0,00



Strona 31) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie

Formuła

symbol

Wynik budŜetu
Dochody bieŜące -  

wydatki bieŜące
Przychody budŜetu

NadwyŜka 
budŜetowa z lat 

ubiegłych 
angaŜowana w 
budŜecie roku 

bieŜącego

z tego:

w tym:

na pokrycie deficytu 
budŜetu

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 
ufp, angaŜowane w 

budŜecie roku 
bieŜącego

na pokrycie deficytu 
budŜetu

w tym:

Kredyty, poŜyczki,  
sprzedaŜ papierów 

wartościowych
na pokrycie deficytu 

budŜetu

w tym:

28 25 29 4.1 4.1a 4.2 4.2a 11 11a

[1]-[27] [1a]-[24] [4.1]+[4.2]+[5]+[11]

Inne przychody nie 
związane z 

zaciągnięciem 
długu

na pokrycie deficytu 
budŜetu

5a5

w tym:

Wykonanie 2010 -10 889 922,00 1 684 716,00 12 395 545,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 395 545,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2011 -5 212 395,00 1 450 173,00 7 690 712,00 0,00 0,00 0,00 0,007 690 712,00 792 110,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2012 0,00 805 158,00 4 664 231,00 0,00 0,00 0,00 0,003 583 665,00 0,001 080 566,00 0,00

1) Wykonanie 2012 0,00 805 158,00 4 664 231,00 0,00 0,00 0,00 0,003 583 665,00 0,001 080 566,00 0,00

2013 0,00 0,00 22 914 496,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 914 496,00 0,000,00 0,00

2014 1 000 000,00 876 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2015 400 000,00 2 000 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2016 200 000,00 3 152 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2017 800 000,00 4 291 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2018 2 000 000,00 5 647 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2019 2 100 000,00 7 072 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2020 2 300 000,00 8 573 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2021 2 600 000,00 10 155 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2022 2 000 000,00 12 062 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2023 2 000 000,00 14 280 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2024 2 000 000,00 15 998 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2025 2 000 000,00 17 795 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2026 2 000 000,00 19 674 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2027 1 514 496,00 21 523 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00



Strona 41) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań  
związku 

współtworzonego 
przez jst 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budŜetowym 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp

15

Formuła

symbol

Rozchody budŜetu

30

[7a]+[8]

7a

Rozchody z tytułu 
spłaty rat 

kapitałowych oraz 
wykupu papierów 

wartościowych

kwota wyłączeń z  
art. 243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 169 
ust. 3 sufp 

przypadająca na 
dany rok 

budŜetowy

w tym:

z tego:

7a1 8

Inne rozchody (bez 
spłaty długu np. 

udzielane poŜyczki)

Kwota długu

13 13a

 dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, umowy  

zaliczane do 
kategorii kredytów i  

poŜyczek, itp.)

w tym:

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 170  

ust. 3 sufp

14

([13])/[1]

18

ZadłuŜenie/dochod
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(bez wyłączeń)

ZadłuŜenie/dochod
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp  
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

18a

([13]-[14])/[1] ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]

19

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(bez wyłączeń)

wskaźniki z art. 169/170 sufp

Planowana łączna  
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

19a

([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-
[7a1])/[1]

Wykonanie 2010 0,001 136 800,00 1 136 800,00 0,00 0,00 19 945 365,00 0,00 0,00 24,24% 24,24% 3,03% 3,03%

Wykonanie 2011 0,003 270 427,00 3 270 427,00 0,00 0,00 32 051 547,00 7 685 897,00 0,00 34,87% 34,87% 4,73% 4,73%

Plan 3 kw. 2012 0,004 664 231,00 4 664 231,00 0,00 0,00 30 464 086,00 7 179 002,00 0,00 37,86% 37,86% 7,74% 7,74%

1) Wykonanie 2012 0,004 664 231,00 4 664 231,00 0,00 0,00 30 093 498,00 7 179 002,00 0,00 37,40% 37,40% 7,74% 7,74%

2013 0,0022 914 496,00 22 914 496,00 0,00 0,00 30 093 498,00 7 179 002,00 0,00 39,72% 39,72% 32,53% 32,53%

2014 0,001 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 28 401 676,00 6 487 180,00 0,00 37,28% 37,28% 3,18% 3,18%

2015 0,00400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 27 155 522,00 5 641 026,00 0,00 34,53% 34,53% 2,29% 2,29%

2016 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 26 109 368,00 4 794 872,00 0,00 34,16% 34,16% 2,03% 2,03%

2017 0,00800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 24 463 214,00 3 948 718,00 0,00 30,92% 30,92% 2,70% 2,70%

2018 0,002 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 21 617 060,00 3 102 564,00 0,00 26,40% 26,40% 3,91% 3,91%

2019 0,002 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 18 670 907,00 2 256 411,00 0,00 22,03% 22,03% 3,74% 3,74%

2020 0,002 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 15 524 753,00 1 410 257,00 0,00 17,70% 17,70% 3,67% 3,67%

2021 0,002 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 12 078 599,00 564 103,00 0,00 13,30% 13,30% 3,69% 3,69%

2022 0,002 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 9 514 496,00 0,00 0,00 10,13% 10,13% 2,79% 2,79%

2023 0,002 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 7 514 496,00 0,00 0,00 7,73% 7,73% 2,49% 2,49%

2024 0,002 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 5 514 496,00 0,00 0,00 5,48% 5,48% 2,28% 2,28%

2025 0,002 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 514 496,00 0,00 0,00 3,37% 3,37% 2,08% 2,08%

2026 0,002 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 1 514 496,00 0,00 0,00 1,40% 1,40% 1,89% 1,89%

2027 0,001 514 496,00 1 514 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 1,38% 1,38%

** Przeznaczenie planowanej nadwyŜki budŜetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.



Strona 51) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie  na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST

2a

 wydatki bieŜące 
objęte limitem art.  

226 ust. 4 ufp

2b

 wydatki majątkowe  
objęte limitem art.  

226 ust. 4 ufp

2e

Informacja z art. 226 ust. 2

Formuła

symbol 10a

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 

której mowa w art.  
243 w danym roku

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z  
art. 243 ufp

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp (z 

wykonaniem za rok  
N-1)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp 

(bez wyłączeń)  
(planistyczne- 

go)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp 

(bez wyłączeń) 
(z wykonaniem 

za rok N-1)

Relacja planowanej  
łącznej kwoty spłaty  

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 
wyłączeń UE)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 
wyłączeń UE) 

(planistycznego
)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 
wyłączeń UE) 

(z wykonaniem 
za rok N-1)

wskaźniki z art. 243 ufp

20

([1a]-[24]+[1c])/[1]
średnia z trzech 

poprzednich lat [20]

20a 20b

średnia z trzech 
poprzednich lat [20]

([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/
[1]

Relacja planowanej 
łącznej kwoty spłaty  

zobowiązań do 
dochodów  (ze 

związkiem oraz bez  
wyłączeń)

21a

[21]<=[20a] [21]<=[20b]

21b 22

([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-
[2d]-[7a1])/[1]

[22]<=[20a]

22a 22b

[22]<=[20b]

21

Wykonanie 2010 42 400 662,00 7 232 525,00 0,00 6 625 223,002,09% 2,09%2,09% 3,03% TAK TAK 3,03% TAK TAK

Wykonanie 2011 41 032 905,00 7 170 735,00 0,00 4 982 450,007,59% 7,59%7,59% 4,73% TAK TAK 4,73% TAK TAK

Plan 3 kw. 2012 41 602 074,00 7 063 455,00 0,00 0,003,93% 3,93%3,93% 7,74% TAK TAK 7,74% TAK TAK

1) Wykonanie 2012 41 602 074,00 7 063 455,00 0,00 0,003,93% 3,93%3,93% 7,74% TAK TAK 7,74% TAK TAK

2013 39 882 127,00 7 103 918,00 403 731,00 1 016 455,004,54% 4,54%1,84% 32,53% NIE NIE 32,53% NIE NIE

2014 40 759 534,00 7 260 204,00 156 034,00 4 646 601,004,45% 4,45%1,44% 3,18% TAK TAK 3,18% TAK TAK

2015 41 656 244,00 7 419 929,00 0,00 4 604 000,002,40% 2,40%2,81% 2,29% TAK TAK 2,29% TAK TAK

2016 42 572 681,00 7 583 167,00 0,00 26 000,002,03% 2,03%4,12% 2,03% TAK TAK 2,03% TAK TAK

2017 43 509 280,00 7 749 997,00 0,00 26 000,002,79% 2,79%5,42% 2,70% TAK TAK 2,70% TAK TAK

2018 44 466 484,00 7 920 497,00 0,00 0,004,12% 4,12%6,90% 3,91% TAK TAK 3,91% TAK TAK

2019 45 444 747,00 8 094 748,00 0,00 0,005,48% 5,48%8,34% 3,74% TAK TAK 3,74% TAK TAK

2020 46 444 531,00 8 272 832,00 0,00 0,006,89% 6,89%9,77% 3,67% TAK TAK 3,67% TAK TAK

2021 47 466 311,00 8 454 834,00 0,00 0,008,34% 8,34%11,19% 3,69% TAK TAK 3,69% TAK TAK

2022 48 510 570,00 8 640 841,00 0,00 0,009,77% 9,77%12,84% 2,79% TAK TAK 2,79% TAK TAK

2023 49 577 802,00 8 830 939,00 0,00 0,0011,27% 11,27%14,68% 2,49% TAK TAK 2,49% TAK TAK

2024 50 668 514,00 9 025 220,00 0,00 0,0012,90% 12,90%15,89% 2,28% TAK TAK 2,28% TAK TAK

2025 51 783 221,00 9 223 775,00 0,00 0,0014,47% 14,47%17,08% 2,08% TAK TAK 2,08% TAK TAK

2026 52 922 452,00 9 426 698,00 0,00 0,0015,88% 15,88%18,25% 1,89% TAK TAK 1,89% TAK TAK

2027 54 086 746,00 9 634 085,00 0,00 0,0017,07% 17,07%19,29% 1,38% TAK TAK 1,38% TAK TAK



Strona 61) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie

Formuła

symbol

Kwoty nadwyŜki  
budŜetowej planowanej  

w poszczególnych 
latach objętych 

prognozą **

16 17

Wartość przejętych 
zobowiązań od spzoz

17a

w tym: Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą zobowiązań przejętych od spzoz

Wysokość zobowiązań 
podlegających 

umorzeniu, o którym 
mowa w art. 190  

ustawy o działalności  
leczniczej

Dochody budŜetowe z  
tytułu dotacji celowej z  

budŜetu państwa o 
której mowa w art. 196  
ustawy o działalności  

leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań  

spzoz przekształconego  
na zasadach 

określonych w 
przepisach  o 

działalności leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań  
spzoz likwidowanego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 

działalności leczniczej

 na spłatę przejętych  
zobowiązań spzoz  

przekształconego na  
zasadach określonych  

w przepisach  o 
działalności leczniczej,  

w wysokości w jakiej  
nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z  
budŜetu państwa

w tym:

17c 17d 17e1 17e2 17e2.1

Wykonanie 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2011 0,00 7 685 897,00 7 685 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2012 0,00 7 179 002,00 7 179 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) Wykonanie 2012 0,00 7 179 002,00 7 179 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 7 179 002,00 7 179 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 1 000 000,00 6 487 180,00 6 487 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 400 000,00 5 641 026,00 5 641 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 200 000,00 4 794 872,00 4 794 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 800 000,00 3 948 718,00 3 948 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 000 000,00 3 102 564,00 3 102 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 100 000,00 2 256 411,00 2 256 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 300 000,00 1 410 257,00 1 410 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 600 000,00 564 103,00 564 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 514 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyŜki budŜetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.


